2021 年 1月 5 日

各 位

会 社 名  日本フェンオール株式会社

代表者名  代表取締役社長 田原 仁志

  （コード：6870、東証第二部）

問合せ先  取締役管理統括部長 田原 康治

  （TEL．03－3237－3561）

取締役の連結子会社の役員兼務の異動に関するお知らせ

 本日、当社の連結子会社である株式会社シバウラ防災製作所（以下「シバウラ防災製作所」）

の臨時株主総会および当社取締役会において、当社取締役がシバウラ防災製作所の役員を兼務

することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の連結子会社の役員兼務の異動（2021 年 1 月 5 日付）

（新職） （氏名） （現職）

日本フェンオール株式会社

代表取締役社長

兼

株式会社シバウラ防災製作所

取締役（非常勤）

田原 仁志
日本フェンオール株式会社

代表取締役社長

日本フェンオール株式会社

取締役管理統括部長

兼 経営企画室長

兼

株式会社シバウラ防災製作所

取締役（非常勤）

田原 康治

日本フェンオール株式会社

取締役管理統括部長

兼 経営企画室長

以上